
WBC 2018 - Bolotana 

Itálie - Sardinie 

 

Přinášíme vám první informace ohledně 
nového ročníku MS v Biketrialu WBC 2018. 
MS se uskuteční v Itálii, uprostřed 
středomořského ostrova Sardinie ve městě 
Bolotana. 

Soutěž se bude konat tři dny, 10.-12. srpna 
2018 v pátek, sobotu a neděli. Camp a ostatní služby budou otevřeny několik dní předem a 
zavírat se budou několik dní po ukončení akce. Všechny informace ohledně služeb budou 
uveřejněny v oficiální agendě co nejdříve. 

Pořadatel závodu je Bike Club Bolotana A.S.D. 

Navrhujeme, abyste si rezervovali cestu na Sardinii co nejdříve. Během léta je to jeden z 
nejvyhledávanějších cílů Evropy. Prosím nečekejte se svou rezervací. 

Díky spojení s mnoha letišti po celém světě a přístavů v Itálii, Francii a Španělsku je Sardinie 
dostupnější a blíž než si myslíte. Létání je nejrychlejší a pro mnohé nejvhodnější způsob, jak 
se sem dostat. V tomto článku naleznete mnoho možností jak přiletět. Pokud preferujete 
námořní cesty vyberte si mezi trajekty. 

Zůstaňte s námi v kontaktu kvůli všem novinkám spojených s WBC 2018. 

Nezapomeňte: 

Trajektem: 
"passaggio ponte" znamená "spaní na palubě, bez pokoje".  touto volbou nebudete mít 
ložnici (kajutu), ale je možné spát ve spacáku nebo na křesle. Vhodné k ušetření peněz. 
 
Letadlem: 
Zvažte možnost letu do Říma (Roma Fiumicino, Roma Ciampino) nebo do Milána (Milano 
Malpensa, Milano Linate, Milano Orio al Serio) a poté poletíte jedním z mnoha vnitrostátních 
letů do Cagliari nebo Oristana. 

 

 



Trajekty na Sardinii: 

Odkud: Kam: Společnost: Web: 

France - Nice 
Sardinia - Golfo 
Aranci 

Corsica Sardinia 
Ferries  

www.corsica-ferries.co.uk 

France - Toulon 
Sardinia - Golfo 
Aranci 

Corsica Sardinia 
Ferries  

www.corsica-ferries.co.uk 

France - Toulon 
Sardinia - Porto 
Torres 

Corsica Sardinia 
Ferries  

www.corsica-ferries.co.uk 

France - Marseille 
Sardinia - Porto 
Torres 

La Meridionale www.lameridionale.com 

France - Marseille 
Sardinia - Porto 
Torres 

Corsica Linea www.corsicalinea.com 

Spain - Barcelona 
Sardinia - Porto 
Torres 

Grimaldi Lines 
www.grimaldi-
lines.com/en 

 
Italy - Genova 

 
Sardinia - Porto 
Torres 

 
Tirrrenia 

 
www.tirrenia.it 

Italy - Genova Sardinia - Olbia Tirrrenia www.tirrenia.it 

Italy - Genova Sardinia - Arbatax Tirrrenia www.tirrenia.it 

Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Olbia Tirrrenia www.tirrenia.it 

Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Arbatax Tirrrenia www.tirrenia.it 

Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Cagliari Tirrrenia www.tirrenia.it 

Italy - Naples Sardinia - Cagliari Tirrrenia www.tirrenia.it 

Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Porto 
Torres 

Grimaldi Lines www.grimaldi-lines.com 

Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Olbia Grimaldi Lines www.grimaldi-lines.com 

Italy - Livorno Sardinia - Olbia Grimaldi Lines www.grimaldi-lines.com 

Italy - Genova 
Sardinia - Porto 
Torres 

Moby Line www.moby.it 

Italy - Genova Sardinia - Olbia Moby Line www.moby.it 

Italy - Genova Sardinia - Arbatax Moby Line www.moby.it 

Italy - Livorno Sardinia - Olbia Moby Line www.moby.it 

Italy - Piombino Sardinia - Olbia Moby Line www.moby.it 

Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Olbia Moby Line www.moby.it 

Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Arbatax Moby Line www.moby.it 



Italy - 
Civitavecchia 

Sardinia - Cagliari Moby Line www.moby.it 

Italy - Naples Sardinia - Cagliari Moby Line www.moby.it 

Italy - Genova 
Sardinia - Porto 
Torres 

GNV www.gnv.it 

Italy - Livorno 
Sardinia - Golfo 
Aranci 

Corsica Sardinia 
Ferries 

www.corsica-ferries.co.uk 

Lety na Sardinii: 

Letiště: Společnost: Web: 

Olbia Costa Smeralda Airport - OLB Easy Jet www.easyjet.com 

Olbia Costa Smeralda Airport - OLB Meridiana www.meridiana.it 

Olbia Costa Smeralda Airport - OLB Helvetic Airwais www.helvetic.com 

Olbia Costa Smeralda Airport - OLB Edelweiss www.flyedelweiss.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO Easy Jet www.easyjet.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO Ryan Air www.ryanair.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO Wizz Air www.wizzair.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO Alitalia www.alitalia.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO Air Nostrum Lineas Aereas www.airnostrum.es 

Alghero Fertilia Airport - AHO Blue Air www.blueairweb.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO City Jet www.cityjet.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO Jet Time www.jet-time.dk 

Alghero Fertilia Airport - AHO Scandinavian Airlines www.flysas.com 

Alghero Fertilia Airport - AHO TUI Airlines www.tui.co.uk 

Cagliari Elmas Airport - CAG Adria Airways www.adria.si 

Cagliari Elmas Airport - CAG Air Baltic www.airbaltic.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Air Dolomiti www.airdolomiti.it 

Cagliari Elmas Airport - CAG Air Lubo www.airvk-bg.net 

Cagliari Elmas Airport - CAG Alitalia www.alitalia.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG British Airwais www.britishairways.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Easy Jet www.easyjet.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Edelweiss www.edelweiss.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Eurowings www.eurowings.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Enter Air www.enterair.pl 

Cagliari Elmas Airport - CAG Iberia Express www.iberiaexpress.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG KLM Royal Dutch Airlines www.klm.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Lufthansa www.lufthansa.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Luxair www.luxair.lu 

Cagliari Elmas Airport - CAG Meridiana www.meridiana.it 



Cagliari Elmas Airport - CAG Mistral Air www.mistralair.it 

Cagliari Elmas Airport - CAG Neos Air www.neosair.it 

Cagliari Elmas Airport - CAG Ryan Air www.ryanair.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG Smart Wings www.smartwings.com 

Cagliari Elmas Airport - CAG TUI Airlines www.tui.co.uk 

Cagliari Elmas Airport - CAG Vueling www.vueling.com 

 


